
2020年４月３日

各 位

平塚卓球協会会長 伊藤 裕

新型コロナ感染症拡大予防に対する卓球協会の対応について

2020年度総会と市長杯中止と登録についてお知らせ

陽春の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から平塚卓球協会の活動にご理

解とご協力を賜り深く感謝を申しあげます。

さて、今年度の卓球協会総会(4/20)と市長杯卓球大会(5/17)ですが、新型コロナウィルス感染症

の拡大を目の当たりにして、お集まり頂くことによって皆様方への感染も憂慮されますので、中止

とさせて頂きます。ご理解ください。

なお、総会の資料は追ってお送りいたしますが、そこに記されております総会の議題については、

常任理事会も中止としますので、正副の会長・理事長に御一任願うことになります。しかしながら、

ご意見ご質問があれば、理事長の小澤にお問い合わせください。

さらに、今年度の平塚卓球協会への登録は下記(１)(２)のようにお願いします。

(１)日本卓球協会へ登録をする団体・者は支部協会への登録が前提になっております。必ず平塚卓

球協会への登録を行って下さい。その登録方法は、下記宛へ現金書留にて、登録料と登録用紙

を同封して送ることとします。期日は４月末日までです。

〒254-0042 明石町21-7-901 飯島世津子 ＴＥＬ・ＦＡＸ24-6965

日卓協のゼッケンの送付を以下に説明します。

一般の団体・者(大学を含む)は、４月末までには届くように小澤が送りますので、

小澤(090-9979-2312)に数をお知らせ下さい。ｼｮｰﾄﾒｰﾙでも結構です。

高校は、平塚卓球協会への登録と日本卓卓協会への登録を済ませた後、平塚商業高校の岩田先

生へ連絡して受け取ってください。

(２)平塚卓球協会だけに登録する団体・者も、登録方法は(１)と同じです。下記宛へ現金書留にて

登録料と登録用紙を同封して送ることとします。期日は通年どおり５月31日(日)までです。

〒254-0042 明石町21-7-901 飯島世津子 ＴＥＬ・ＦＡＸ24-6965

平塚卓球協会の活動を今後も維持していくために是非とも登録をお願いします。しかし、目下

の状況を考えると難しいことも重々承知いたしておりますので、平塚卓球協会主催の大会が通

常どおり開催出来る目途が立ちましたときには、５月31日までに登録出来なかった方には再度

登録のお願いをいたします。

また、今後の平塚卓球協会主催の大会に関しましては、大会開催が確実に可能であるという見通

しが立った時点で申込の受付をいたします。その時には、郵便や平塚卓球協会のホームページ等を

使い、お知らせいたします。ご承知おきください。

健康の問題、もっと言えば命の問題、しかも自分の命だけでは済まない状況ですので、今年度は

異例の対応をお願いしております。どうかご理解とご協力をお願いします。

一刻も早く、通常の生活が戻ってくることを祈って止みません。皆様方におかれましても、平塚

卓球協会主催の大会にてお目にかかれるときまで、ご自愛なさってお元気でお過ごしください。




